
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

STAROSTY  GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany systemu pracy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2019 r. poz. 1282, z 2021 r. 1834), w związku z § 22 ust. 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, 879, 905, 957, 

1013, 1054, 1116, 1125, 1145, 1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378), 

art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, 2120, 2133, 2262, 

2269, 2317, 2368 i 2459) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 82/63/2021 Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 lipca 2021 r.  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 13/2020 Starosty Grudziądzkiego z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie systemu 

pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, zmienionym Zarządzeniem 

Nr 49/2020 Starosty Grudziądzkiego z dnia 3 listopada 2020 r., w § 1 uchyla się ust. 9. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


